
 

 

 

２０２４年 2月吉日 

 

FC琉球 OKINAWAパートナー企業 支援団体 各位 

 

琉球フットボールクラブ株式会社 

営 業 部 パ ー ト ナ ー 担 当 

電 話 ： TEL： 098-987-1913 

E-mail:partner@fcryukyu.com 

 

FC琉球 OKINAWA 「2024シーズン出陣式」開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より FC琉球への温かいご支援とご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。 

 2023 シーズン、我々は J3 優勝と J2 への迅速な復帰を目標に掲げ、激戦を繰り広げてまいりました。

その過程で、クラブとしてまだ成長の余地があることを痛感し、多くの学びを得ることができました。困

難な時期にも変わらぬご支援と熱い声援を送ってくださった皆様に、心からの感謝を申し上げます。 

 2024 年、FC 琉球は創立 21 周年を迎え、新たな挑戦の時を迎えています。私たちは「Rewind（リワ

インド）」を新たなスローガンに掲げ、過去の栄光を振り返りつつ、未来への大きな一歩を踏み出す決意

です。辰年を迎え、かつての栄光である「琉球昇竜」の精神を再び掲げ、沖縄と FC 琉球のさらなる躍進

を目指します。 

 このたび、明治安田 J3 リーグの新たなシーズンが 2 月 24 日に開幕いたします。我々の目標、「J3 優

勝」および「J2 昇格」を目指し、ファンの皆様と共に心を一つにして挑むべく、下記日程で出陣式を開

催します。開幕直前の監督・選手たちの意気込みと抱負に迫るトークセッションなどのプログラムを予定

しております。以下の開催概要をご確認の上、ぜひ出陣式にご来場いただき、2024 シーズンも共に戦っ

てください！お待ちしております。 

敬具 

 

記 

【名  称】 2024FC琉球 OKINAWA出陣式 

【日  程】 2024年 2月 15日（木） 18：00～19：15(予定) 

【場  所】 ミュージックタウン音市場 〒904-0031沖縄県沖縄市 1丁目 1-1 

【内    容】 トップチーム監督・選手登壇、来賓挨拶、選手トークショー、抽選会等 

【参 加 費】 無料 どなたでもご来場いただけます。 

【駐 車 場】 近隣のコインパーキングをご利用ください。 

 

以上 

 

 

mailto:partner@fcryukyu.com

